
 

UCHWAŁA NR 129/519/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za 

trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego 

  

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 82, art. 84 ust. 3 

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r., nr 

102, poz. 651 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  1. Kieruje się pod obrady XXXII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

jednostce organizacyjnej Powiatu Myśliborskiego” 

 

 2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

Przewodniczący Zarządu  
 

Arkadiusz Mazepa 
 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 129/519/2013 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 16 stycznia 2013 roku 
 

          PROJEKT 

 

UCHWAŁA Nr ..../.../2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ........................ 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej za trwały zarząd 

nieruchomości Powiatu Myśliborskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 82, art. 84 ust. 3 

pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r., nr 

102, poz. 651 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% opłaty rocznej  

z tytułu trwałego zarządu, ustanowionego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego, oznaczonych  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 579/6 o powierzchni 0, 0330 ha 

położona w obrębie 2 miasta Barlinek gmina Barlinek, dla której Sąd Rejonowy  

w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą numer KW SZ1M/00024413/9 oraz działka numer 

579/4 o powierzchni 0, 0323 ha położona w obrębie 2 miasta Barlinek gmina Barlinek, dla 

której Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą numer KW 

SZ1M/00024412/2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu wniósł do Zarządu Powiatu w Myśliborzu o 

udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością stanowiącą 

własność Powiatu Myśliborskiego, położoną w Barlinku obr. 2 dz. nr 579/6, oraz dz. nr 579/4, 

której wysokość ustalona została decyzją Zarządu Powiatu w Myśliborzu numer 

GKN.6844.1.2012 z dnia 8 stycznia 2013 r. na kwotę 726,12 zł.  

Powiatowy Urząd Pracy wykorzystuje opisaną powyżej nieruchomość jako filię 

Urzędu w Barlinku, w której  wykonywane są zadania publiczne w zakresie przeciwdziałania 

bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy.  

Zgodnie z przepisem art.84 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  (Dz. U. z 

2010 r., nr 102, poz. 651 ze zm.) właściwy organ, w niniejszym przypadku Zarząd Powiatu w 

Myśliborzu,  może udzielić bonifikaty od opłat rocznych ustalonych zgodnie z przepisem art. 

83 ust. 2 ww. ustawy, jeżeli nieruchomość jest oddana na realizację celów publicznych oraz o 

ile uzyska zgodę Rady Powiatu.    

Z uwagi na fakt, iż opłaty roczne z tytułu trwałego zarządu stanowią obciążenie 

budżetu Urzędu, udzielenie bonifikaty uznaje się za uzasadnione.  
 

 


